[bookmark: _Hlk223958711]2026年度　競技会　出会に関するアンケート
2025年度は、8月に全国大会が数多く開催されましたが，多くの競技役員の皆様にご協力のおかげをもちまして，成功のうちに終えることができました。来年度につきましても，今年度の大きな競技会で培った技能や見識を生かして頂き、ご協力をお願い申し上げます。なお，大会開催の際は，アンケート集計結果を反映して事前に競技役員一覧表をホームページに掲載いたします。案内に従いご協力頂ければと考えています。当初，協力可能でありながら諸事情により，欠席される場合は早めにご連絡くださいますようお願いします。競技役員依頼書（委嘱状）はご入用の方のみ所属名と送付先をご記入ください。
不要な方は空欄のままでお願い申し上げます。また、Webエントリーの際にも競技役員の可否をご回答していただくこともあります。ご承知おきください。

[bookmark: _Hlk223614798]↓↓↓↓↓↓↓↓　　送付先　　↓↓↓↓↓↓↓↓
●郵送先→　〒890－0063　鹿児島市鴨池２丁目３０-８　県老人福祉会館４階
（一社）鹿児島県水泳連盟事務局　宛
●Faxでの送信先　→　099-821‐0069
●Mailでの送信先 →　kagoswim.comp@gmail.com
アンケートの〆切　１次〆切3月20日（金）・２次〆切４月５日（日）
※桜島カップについては別アンケートが県水連HPにあります。そちらをご覧ください。

	ふりがな

	依頼書が必要な場合の送付先

	氏　　名

	依頼書送付先
	〒

	電話番号
	（　　　　）　　　　―
	所属名

	メールアドレス
	＠

【記入にあたって】競泳競技役員として協力可能な競技会について，太枠内に〇印をつけてください。
	№
	競技会名
	開催日
	出欠
	開催日
	出欠

	１
	第12回桜島カップ
	４月　４日(土)

	４月　５日(日)

	２
	県高校春季大会
	５月　９日(土)

	３
	県高校総体
	5月２８日(木)

	5月２９日(金)

	４
	県中学春季大会
	6月　7日(日)

	５
	県選手権（兼JOC予選会）
	7月　４日(土)

	7月　5日(日)

	６
	県中学総体
	7月２０日(月)

	７
	県学童選手権
	7月２１日(火)

	７月２２日(水)

	８
	県高校新人大会
	８月２９日(土)

	９
	県中学秋季大会
	９月　６日(日)

	10
	県短水路記録会
	11月　１日(日)

	11
	全国JR大会
	11月１４日(土)

[image: ]※会場は全て鴨池公園水泳プールとなります。
★Google Foams（グーグルフォーム）でのアンケート★
可能な方はGoogle foamsでのアンケートをお願いします。
https://forms.gle/fJhrBwyLWog8Fa5J9

image1.png